

Ystäväkirje toukokuussa 2013

annika.utriainen@felm.org

Rakkaat Ystävät,

Alkuvuosi on kulunut huimaa vauhtia vierailijoitten ja arkisen työnteon myötä. Useamman kerran on ystäväkirjeen kirjoittaminen ollut listalla, mutta homma on jäänyt kaiken muun jalkoihin. Nyt on tätä työkauttani jäljellä pari viikkoa, joten kokoan tähän keväästä joitakin välähdyksiä.

Heti etiopialaista joulua 7.1. seuraavana sunnuntaina oli kirkossa vuosittain vietettävä lasten sunnuntai teemana "Olen Jumalan rakas lapsi". Pyhäkoululaiset ja heidän opettajansa vastasivat ohjelmasta, jossa oli paljon lauluja, draamaa ja lasten esittämiä runoja. Ahkerat raamatunlukijat palkittiin. Puhutteleva oli nuoren pyhäkoulunopettajan puheenvuoro, jossa hän kysyi muistammeko, että lapsemme ovat Jumalan lapsia eivät meidän omaisuuttamme. Tämä edellyttää, että pidämme huolta heidän kristillisestä kasvatuksestaan niin, että he tietävät ja kokevat: "Olen Jumalan rakas lapsi".

Uskonnonopetus ei kuulu etiopialaisen koulun opetussuunnitelmaan, joten lasten uskonnollinen kasvatusta on kokonaan vanhempien ja kirkkojen sekä muiden uskonyhteisöjen vastuulla. Mekane Yesus kirkossa on valmistumassa suururakka, kun pyhäkoulujen uusi opetussuunnitelma ja siihen liittyvä materiaali on nyt viittä vaille valmiina ja pyhäkoulunopettajien perehdyttämiskurssit niiden käyttöön ovat alkaneet.

Lasten pyhänä siunattiin työhön Dessien seurakunnan nykyiset pyhäkoulunopettajat. Samalla toistettiin vetoomus uusien vapaaehtoisten saamiseksi mukaan pyhäkoulunopettajiksi, jotta tehtävä ei kävisi liian raskaaksi nykyisille vastuunkantajille. Uskon, että tämä tarve on olemassa lukuisissa muissakin seurakunnissa. Lapset kyllä osallistuvat innokkaasti opetukseen, kunhan sitä on tarjolla.



Kirkkoherra Mesfin ja nykyiset Dessien seurakunnan pyhäkoulunopettajat



SUOMEN LÄHETYSSEURA

Juhlaa vietettiin myös maaliskuun viimeisenä päivänä, kun seurakunnan evankelistana toiminut Melaku Seyum vihittiin papiksi.

Seurakunta kutsui Kes Melakun avuksi erityisesti yhä laajenevaan tavoittavaan työhön.

Toivottavasti saamme pian viettää seurakunnan uuden kirkon vihkiäisiä.

Rakennustyö on edistynyt vuoden aikana paljon, kiitos seurakuntalaisten oman ponnistelun ja Helsingin seurakuntien tuntevan tuen. Tavoitteena on pitää vihkiäiset etiopialaisena jouluna ensi tammikuussa.

Mikäli tavoite toteutuu, pääsen Dessiessä osallistumaan jumalanpalvelukseen seuraavan kerran uudessa kirkossa.

Toivon, että työlupani uusitaan ja pääsen palaamaan uudelle työkaudelle Dessieen

helmikuun 2014 alussa. Tämän onnistumiseksi tarvitaan mm. Etiopian viranomaisten kanssa solmittavan projekti-sopimuksen uusiminen vuodenvaihteessa Woldiyan kaupungissa tekemämme työn osalta.

Olen kiitollinen hyvästä työrupeamasta Dessien, Kombolchan ja Woldiyan lasten ja nuorten parissa. Sen olette te ystäväni ja tukijani tehneet mahdolliseksi. Sydämellinen kiitos siitä! Toivottavasti tapaamme syksyn aikana, kun työskentelen Suomen Lähetysseuran Turku-Tampere aluetiimissä vierailen myös nimikkoseurakunnissani kertomassa elämästä ja työstä täällä pohjoisen Etiopian vuorilla. Tapaamme toivottavasti myös jo kesäkuun alussa lähetyshullilla Helsingissä. Siellä ovat tavattavissa myös Dessien seurakunnan kirkkomuusikko Endrias perheineen sekä ystävämme ja tukihenkilömme Kassa Haile Mariam Addis Abebasta.

Aurinkoista kesää toivottaen, tapaamisiin

Annika

Suomen Lähetysseura
Tähtitorninkatu 18
00140 Helsinki
09-12971

Opettajien Lähetysliitto
Hallituskatu 29 A 20
33200 Tampere
03-3469 385

Lasten Pankki
Sampo 800014-161130
IBAN FI38 8000 1400 1611 30
BIC: DABAFIHH
Tiedonantoihin merkintä LASTEN PANKKI



Kes Melaku, taustalla vihkimyksen toimittanut synodin presidentti Kes Mulugeta vieressään oikealla nuorisotyönjohtaja Kes Nahom. Vasemmalla Dessien seurakunnan vanhemmiston jäseniä.



SUOMEN LÄHETYSSEURA